Ita declina vba q̄'e in his ver-
sibus continent. **V**is duo sunc
odi noui cepi memini q̄ hoc ex-
cepto q̄ alia nihil hñt in impera-
tivo. **O**di tamen odito reperitur
habere. **E**t habent supina scilicet
osum osu. **C**eptum ceptu. **E**p-
teritum et futurum in participio
vt osus osurus. **C**eptu ceptu

rus notus noturus

Decet preterito imperfecto dece-
bat. **P**reterito pfecto decuit. **P**re-
terito plus quam perfecto decu-
erat. **F**uturo decebit. **I**mperati-
uo deceat. **F**uturo caret. **O**ptati-
uo modo tēpore presenti et prete-
rito imperfecto dececeret. **P**reterito
perfecto et plus quam perfecto
decuisset. **F**uturo deceat. **T**oniu-
tu pariformiter. **I**nfinitiuo de-
cere. **P**reterito perfecto et plus
quam perfecto decuisse. **F**uturo
caret. **U**nus habet participiū
Decens.

Unde declinatur sic decz me te
illu. **E**t pluraliter decz nos vos
illos decebat me te il'um dece-
bat nos vos illos et sic de alijs
temporibus per omnes modos
et tempora.

Sic forma omnia verba imper-
sonalia vocis adiue que exigūt
accusatm vt iuvat delectat oportet.
Similiter licet licebat licue
licuerat licebit liceat licere licu-
isse licens formabitur. **E**t omnia
que regunt datiuum vti libet li-
quet et similia.

Queso sic forma indicatiuo mo-
do tempore presēti queso. **E**t plu-
raliter quesumus non habet pl.
Deniter sic forma secundum ali-
quos indicatiuo modo tempo-
re presenti penitet. **P**reterito im-
perfecto penitebat. **P**reterito p-
fecto penituit. **P**reterito plus
quam perfecto penituerat. **F**u-
turo penitebit. **I**mperatiuo mo-

peniteat futuro carz Optatio
modo tempore pñti et preterito
imperfecto peniteret. Preterito
perfecto et plusq; perfecto utinaz
penituisse. Futuro utinam pe-
niteat. Coniunctivo modo tem-
pore pñti cum peniteat. Preteri-
to imperfecto cum peniteret. Pre-
terito perfecto cuz penituerit. Pre-
terito plusq; perfecto cum penitu-
isse. Futuro cuz penituerat In-
finitivo penitere. Preterito pfe-
do et plusq; perfecto penituisse.
Futuro caret. Sicut omnia im-
personalia actiue vocis inueni-
tur tamen pudicum ire. Unde
participiuz puditus. Herudia
vel pticipialia verba sunt peni-
tendi penitendo penitendum.
Supinis caret. Unum pticipi-
um habet scz penitens. Sic et
variant mibet edet piget et pu-
det et similia.

Quorū aliqua s; duplii pteri-
to repiuntur ut placet placuit.
vel placitam est. Licet licuit vel
licitū est. m:bet miseruit miseru-
it. Edet eduit vel presum est.
pudet puduit vel pudicū est. Li-
bet libuit vel licitum est.

Aio

Sic coniungatur Aio ait it. Et
pluraliter aiūt. Preterito imp-
fecto aiebam aiebas aiebat. Et
pluraliter aiebamus baris bāt
Regitur aibam. Preterito per-
fecto ai aisti ait. Et pluraliter ai-
mus aistis aierunt vel aiere.
Futuro ai am es et. Et pluraliter
aiemus aietis aient. Impera-
tivo modo ic: ap non plus ha-

bz. Et est quarte coniugacionis
Iesus autem non plus seruat
q; pñmam personaz preteriti per-
fecti indicatiui. Et terciam presē-
tis sciliez ait p preterito tercia
persona capit.

In quo is it

Et pluraliter inquimus inqui-
tis inquiet. Preterito imper-
fecto inquietbam quiebas ebat.
Et pluraliter inquietamus ba-
tis bāt. Preterito pfecto inqstī
Preterito plusq; perfecto caret
Futuro inquam es et. Et plu-
raliter inquietus etis ent. In-
quam inuenitur pro inquam
per sincopam. Et quandoq; po-
nitur pro presenti ut inquam. i.
dico. Quādoq; pro preterito ut
inquam. i dixi. Quandoq; pro
aduero affirmatiuo. ut assen-
tio inquā Imperatō modo tem-
pore pñti inque inquit inquiet
Et pluraliter inqamis ite iant.
Optatiuo mō caret. Futuro uti-
naz inquiā as at. Et pluraliter
inquiā atis ant. Coniuncti-
vo modo cum inquiā ias iat.
Et pluraliter inquietus iatis
iant. Et nō habet plus. Est autē
fere tercie diuinationis.

Omne verbū hñs vi in pteri-
to mutat simpliciter vi in tu Ex-
ceptis vndecim pasco paui pa-
stū caueo cani cautuz faueo fa-
ui fautū sero seui satuz lauo la-
ui lotū soluo vi utū voluo vol-
co cognoui agnoui sgnitū amicio ami-
cui dū sepelio sepeliui sepultū.

Due
Halve
Tale
Werba salutandi tantum sunt
imparatiū modi secundarū p
sonarū
Aue aucte aueto auetote
Halve tamē eciam saluere habz
in infinitiuo quādoqz sic et ave
reperitur
Item Infit solum est legitur et
infis sed raro
Similiter inquit
Inquam inquies. tantum in fu
turo
Item forem fores foret forene
Criū temporū sūt presentis
preteriti et futuri Optatiū et cō
iunctiū modi Fore infinitius
habet i futuro tempore **I**nde cō
positum cōfōrē voce tamen pre
sentis sunt tēporis. **E**t nihil pl
habz **N**ūsim ausis ausit **E**t plu
raliter ausint. In futuro optati
in presenti coniunctiū nec plus
inuenitur **E**t illa ponitur loco
audeam as ū a verbo audeo
Sis
Godes
Nil plus habent
Cedo pro dico tantum hz cedite
Inde apparet q̄ iparatiū mō
est cedo
Apate apagete tantum habet
similiter imperatiua
Molo vis vult in secunda et ter
cīa personis habere inuenitur et
velim in futuro optatiū
Veneo verbum neutrō passiuū
coniungatur ut verbum eo sed in

Supino habet venum
Dico duco cum compositis in
secunda persona presentis impa
tiū nō haber e sed e litteram
Similiter facis cum compositis
que retinent a **Q**ue vero mutat
a in i seruant regulam generalē
imparatiū tercie conjugacōis
reperiuntur tamen plura talū
in e scdm regulam
Fero quoniam r habet fer pro se
re
Edo es est. Et pluraliter edim
editis edunt et coniugatur sedm
terciā coniugacionem in omni
bus temporib⁹ que a persona
prima formari solent. puta i pre
terito imperfecto et futuro indi
catiū **S**imiliter tercia imparati
ū edat et futuro optatiū presen
ti coniunctiū edam edas it. In
omnibus vero que solet a secun
da persona nasci. corruptit ter
cia conjugacio secunda persona
scilicet es ubiqz seruata ut i im
paratiuo este esto estote **I**n opta
tuo essent
In infinitiuo esse ubi nūqz inue
nitur edere ab anomalo Expli
cit explicunt tantum due perso
ne repūntur in usu
Prima persona illorum tempoz
foris fore ū scilicet for non legi
tur **S**imiliter dor prima persoā
passiva verbī do cum omnibus
monasll'abit
Item faro is it solum inuenitur
Genera verborum quot sunt
quinqz **Q**ue actia passia neutra

Deponentia et communia **A**ctiua que sunt que in o desinunt et accepta r littera faciunt ex se passua ut lego legor. **P**assiva que sunt que in r desinunt et ea dempta redeunt in actiua ut lego lego. **N**eutra que sunt que in o desinunt ut actiua sed accepta r littera latina non sunt ut sto curro nam stoz curroz no dicitur **S**unt preterea neutro passua ut gau dio gauisus sum soleo solitus su fio sis factus sum **D**eponentia q sunt **Q**ue in r desinunt ut passia sed ea deimpta latina non sunt ut **L**uctor loquor sequor nascor et orior **C**ommunia que sunt que in r similiter desinunt ut deponentia sed in duas formas cadunt agentis et patientis ut osculor criminor. **D**icimus enim osculor te osculor a te **C**riminor te **C**riminor a te

Apud. **P**ristianum genus eciā pro significatione ponitur **E**x q multum patz natura verborum precipue quo ad eoru construī onem **E**s ergo sūme genus verborum considerandum **E**x hoc

enim precipius patet in dia sin teticam et congruitatem introi tus **S**unt namqz quedam vba actiua post se exigentia acēm per sonae patientis ut sero voco aspi cio zelo ī

Quedam actiua vltra illum accusatiuum adhuc alium requirunt **V**er instruo **P**eto **V**estio **Q**uedam etiam vltra accusatiuum genitiuum vel ablatiuum erigūt ut **T**endo cibo corripio **P**ito vulnero ī

Quedam vltra accusatiuum exigit **T**atiuum ut **P**rebeo **S**ub do mando **C**omparo **A**ssero ve to iubeo

Quedam vltra accusatiuum re quirunt ablatiuum sine preposi cione cause materialis ut **S**po lio orno **L**enio vacuo

Quedam vero cum prepositio ne ut audio illud a petro **S**epa ro redimo exercio recipio ī

Passiva ablatiuum requirunt post se mediante preposizione a vel ab

Quedam vltra hoc genitiuum vel ablatiuum sine preposizione pēn vlcō cause materialis ut emoz **T**endo purgor damnor ī

Quedā vero hter ablatiū ecia acēm ut doceor petor vestior

Quedam etiam vltra ablatiū tatiū volunt ut dicoz **C**om paro **D**eclaro

Quedam preter illum ablatiū adhuc volūt aliū ut spolior one roz vacuor quē scdm ablatiū regunt sine preposizione

Herba neutri generis sūt multiformia.
Quedam sunt similiū copulationū que copulant similes causas ante et post. vt sunt substantia. **S**um sio existo.
Et que important permanentiam i apparentiam ut **H**ero **M**aneo **A**ppeo
Et quedam spectant ad iter ut **H**ado.
Quoddam est verbum neutruz posselliū quo post se vel genitiū vult vel ablatiuu z vt egeo effluo conso.
Quoddam est neutruz adquisitum quod vult dēm ut **S**eruio. proficio libeo. lustet.
Cuius impersonale plus usatum est.
Hereo ick twyuel off cleue.
Studeo ick lere
Taco ick ledich sy v̄l andenke
Nillum ick by sy
Quoddam ē neutrū transitiū quod habet passiuum in tercia persona quod vult accēm ut poto ick drynke.
Sero ick zepe.
Holnero gaddrē off wyndē
Anteceno voer ete.
Drouiso voersi.
Exarcuo entlede
Neo spynne
Dulso lude.
Suo neye.
Muro mure.
Quibz etiā addi possunt v̄ba exempta actionis.
Pluit id reghent.

Tonat id donret
Quoddam est neutrū effectiuū quod vult post se ablatiuū sine prepositione vel accēm cū prepositione ppter semper cause efficiētis vt:
Haudeo ick vrowe. bonis nouis vel ppter bona noua.
Pingueo ick vette.
Tireo ick bloie.
Doleo ick seer doe
Fido ick trouwe.
Lateo ick schule
Quoddam est neutrū absolutū qd sine prepositione obliquum post se non regit vt:
Hado ick gae.
Maneo ick bliue
Dormio ick slape.
Cresco ick wasche
Nisi accēm vel ablatiuū tpis.
Quodam est neutrū passiuū qd regit ablatiuū sicut passiuū qd sicut sunt vt
Eruo ick elende lyde.
Vapulo ick werde geslagen
Veneo ick werde vercoft.
Fio ick warde
Liceo ic warde gheacht
Nubo ick werde ghenomen.
Quoddam est neutropassiuū quorū sunt septem
Audeo ick doer
Soleo ic pleghe
Fio ic werde
Haudeo vrouwe.
Fido trowe.
Prandeo ete.
Mereo.

Que in presenti et temporibus a presenti formatis habent vocē neutralem sed in preterito et temporibus ab eo formatis habent vocem passiuam
Terba deponentia eciam sūt multum differencia.
Quoddam est deponens possessiūm. qđ requirit ablatim post se sine p̄positione vel genitiūm ut
Letor ick bruke
Recordor ick dencke
Quorum etiam aliqua regune datiuum ut misereor ick vberme
Dominor ick heerscoppe
Quoddam est deponens adquisitiūm quo dicitur datiuum ut
Aurilior helpe
Famulor dñe
Emulor ick hate veruollighe lief hebbe
Invidor ick laghelegighe
Vamicor ick vrendelick bin
Quoddam est deponens transiūm quo vult accusatiūm ut
Sequoz vellighe
Furor stele
Vaticinor p̄heteren
Opinor weyne
Solor troeste
Quoddam est deponens affectiūm quo requirit ablatiūm sine prepositione vel accusatiūm cum prepositione ppter ut
Letor vrollick si
Tristor bedroue
Soporoz slape Bachor rasen
Trapulor ick vraed do
Quoddam est deponens passiuū quo regit post se casum verbī

passiuū ut
Orior op̄z
Nascor w̄erde boren
Patior l̄nde
Quoddam est deponens absoluū quod post se non regit casū sine p̄positione nisi temporis ut
Hradior gha Trascor toerne
Conuersor verkere
Mitor arbeyde of teele
Labor ic valle
Item verba actiū generis terminantur in o et faciunt passiuā et significant actū ppter duo scilicet
Actuo metuor
Timeo timeor vrochte
Que suis vocibus contraria h̄ic significacōz Similiter est de verbis sensiū
Item gen' vboz plus p̄ vocem qđ p̄ significacōz cognoscit qđ facio noceo licet transeat in rē rationalem tamen quia carent voce passiuā neutra sunt
Et metuo liceo ic sūt actia quia passiuā habent
Ceno bibo neutralia sunt quia significatiū nō trāsit in rē rationalem
Ite tria requirunt ad hoc qđ alii quod vbu est actiū generis
Primū qđ terminetur in o
Secundū qđ possit accipere R
Terciū qđ trāseat in rem rationalem in accusatiū possum
Ad passiuū etiā tria req̄runtur
Primū qđ terminetur in or
Secundū qđ possit in actiuū redire deponendo R.
Tercium qđ significet passionem ab extra illatam